rector Universitatis proposuit, rotulum fieri ad papain propter jucundum regis adventum, qui 13 Decemb., libertate donatus,

Parisios intravit. Vid. Lib. procur. nat. Anglic, in Auctar. Chartul. Vnivers. Paris. De rotulo praecedente. agitur

ibid. ad. an. 1359, Septemb. 30. }

1. Fuerunt plures diversi Johannes Blanchart tuiic teniporis Parisiis studentes (vid. infra ad an. 1362, Novemb. 27.)

Qui supra non idem ac cancellarius an. 1381; nescimus, uter fuerit duorum an. 1362 notatorum. — 2.-Ms. : « Salceto ».,

Corruptio hujus nominis causa fuit, cur in Commentar. facultatis medic, (et postea a Jourdain, not. p. 112) ad an. 1360
<( Gilbertus de Salceto » nominaretur decanus facultatis. Sic et in Reg. Aven. Greg-. XI, vol. XXIX, f. 396b : « de Saliceto' ».-

1L2o3. Johannes, rex Francorum, monasterium religiosorum prioris et scholarium collegli S. Bernardi Paris. f
existentium jamdudum irTgardia regis ratione studii et Universitatis Paris., cujus membrum unum existunti

in sua et successorum suorum perpeiaa protectione suscipit et ponit, et praepositurn Paris., qui est pro tempore,
specialem gardiatorem eisdem deputat. Dat. Parisius anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo, mense
Februarii. « Celsitudo regia ». " .

1361, mense Februarii, Parisiis. , .

Livre rouge vieux du Chastelet in Arch. nat. Paris., Y. 2, fol. 27b, (antea 17b). Chartul. Convent. '&. Bernardi,, ibid.,

MM. 366, fol. 32 1>.
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1254. Universitas Paris, explicat privilegium quinquennale scholaribus in theologia studenlibus Parisiis con-
cessum quantum ad perceptionem beneficiorum suorum redditus.

1361, Apr His 6, Parisiis,

In nomine Domini, amen. Noverint uiiiversi hoc presens publicum instrumeiitum
inspecturi, eisque pateat evidenter, quod anno ejusdem Domini millesimo trecentesimo
sexagesimo primo, die sexta mensis Aprilis, iiidictione quarta decima, pontificatus sanc-
tissimi in Christo patris et domini domiiii Innocentii divina providentia pape sexti anno
nono, in plena congregatione generali magistrorum quatuor facultatum Universitatis Pari-
siensis, apud Sanctum Mathurinum Parisius vocatoruin et congregatorum, ut moris est, in
pleno capitulo dicti loci, in nostrum notariorum publicorum infrascriptorum presentia
personaliter constituti, discreti viri, frater Franssicus de Alft, canonicus1 Sancti Victoris
Parisiensis, ac magister Petrus de Lupi-Saltu, cantor ecclesie Sicliniensis, Tornacensis dio-
cesis, qui ibidem venerant ad excusandum dominum abbatem Sancti Victoris Parisiensis2